1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1.
от  01.08.2024 г. № 1264
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области, утвержденными решением Совета муниципального образования город Маркс Саратовской области от      22 декабря 2017 года № 264, на основании решения Совета муниципального образования город Маркс от 29 июля 2024 года № 59 «О предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Маркс, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «6.9.1 – складские площадки» земельному участку с кадастровым номером 64:44:090101:1081, по адресу: Саратовская область, г. Маркс, ул. Куйбышева, д. 223, жилой дом, участок находится примерно в 950 м, по направлению на юго-восток, площадью 2680 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: гостиничное обслуживание, отнесен к территориальной зоне ОД-1 (зона административно-делового назначения и коммерческого назначения) с реестровым номером 64:44-7.224.
2. Обнародовать настоящее постановление в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Шевелу В.В.

[bookmark: _GoBack]Глава Марксовского
муниципального района 						         Д.Н. Романов